АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2017                                                                         № 46
п. Садовый

О создании добровольной дружины общественного

контроля на территории Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской

области

В соответствии с  Законом Саратовской области от 29.07.2009 г. №104-

ЗСО, Уставом Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области, на основании письма вице-губернатора

Саратовской области И.И. Пивоварова от 11.09.2017 № 2-05-06/2267, с целью

выявления лиц, осуществляющих незаконную деятельность по сбросу,

сжиганию отходов, организации несанкционированных свалок и пресечения

указанных противоправных действий, составления административных

протоколов п о с т а н о в л я ю:

1. Создать добровольную дружину общественного контроля на

территории Садовского муниципального образования, согласно приложению

№1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить график патрулирования в населенных пунктах Садовского

муниципального образования, согласно приложению №2 к настоящему

постановлению.

          3. Заместителю главы администрации Садовского муниципального

образования систематически информировать в СМИ население о

нарушителях и принятых мерах по пресечению противоправных действий по

обращению с твердыми коммунальными и прочими отходами.

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

           Глава  Садовского

 муниципального образования                                   Богомолова О.Г.

 Приложение №1

к постановлению

администрации Садовского

муниципального образования

Татищевского района

Саратовской области

от 21.09.2017  № 46

С О С Т А В

добровольной дружины общественного контроля на территории Садовского

муниципального образования

 Богомолова Ольга

Григорьевна

- глава  Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области,

председатель добровольной дружины;

Козлова Елена

Викторовна

-  заместитель главы администрации

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области,

заместитель председателя добровольной

дружины

Ботова Нина

Ивановна

- главный специалист сектора социальной

работы и общественных отношений

администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской

области, секретарь;

Члены добровольной дружины

Федоров Андрей

Александрович

- участковый уполномоченный полиции отдела

МВД России по Татищевскому району

Саратовской области;

Русскин Александр

Юрьевич

- староста п.Коминтерн;

Калетурина Тамара

Васильевна

- главный специалист сектора экономического

развития, имущественных и земельных

отношений администрации Садовского

муниципального образования Татищевского

района Саратовской области;

Кумерова Раиса

Имамгазалиевна

- староста д.Полянской;

Савран Петр

Иванович

- староста ст. Кологривовка;

Казакова Галина

Николаевна

- староста с. Кологривовка;

Джурабаева Людмила

Азимовна

- староста ж.д.разъезд Никольский;

Сидорова Ольга

Николаевна

- староста д.Елшанка;

Москаева Галина

Федоровна

- староста п. Садовый.

 Приложение №2

к постановлению

администрации Садовского

муниципального образования

Татищевского района

Саратовской области

от 21.09.2017  № 46

ГРАФИК

патрулирования добровольной дружины общественного контроля в

населенных пунктах Садовского муниципального образования

 Населенный пункт Участники рейда

Первая среда

месяца

п.Садовый,

п.Коминтерн

Богомолова О.Г.,

Ботова Н.И., Русскин А.Ю.,

Москаева Г.Ф.

Вторая среда

месяца

ст.Кологривовка

д.Полянское

Козлова Е.В. Савран П.И.,

Калетурина Т.В., Федоров

А.А.

Третья среда

месяца

с. Кологривовка Богомолова О.Г., Калетурина

Т.В., Казакова Г.Н., Федоров

А.А.

Четвертая среда

месяца

ж/д разъезд

Никольский,

д.Елшанка

Козлова Е.В., Ботова Н.И.,

Сидорова О.Н., Федоров А.А.